
M U 1\1 I 
ARTS 

Vážený pan 
prof. PhDr. Tomáš Urbánek, Ph.O., 
Psychologický ústav AV ČR, v.v.i. 
Veveří 967/97 
602 00 Brno 

Váš dopis zn. / ze dne: Číslo jednací Vyřizuje / e-mail: Místo/ datum 

Brno 

3. května 2019 

Oznámení o změně financování a smlouvy grantového projektu č. 18-17783$ 

I. 
Smlouvou o účasti na řešen í grantového projektu č. 18-17783S ze dne 14. 2. 2018 byly ujednány 
vzájemné podmínky spolupráce stran: 

a 

1. Masarykova univerzita 
Sídlo: Žerotínovo nám. 9, 601 77 Brno 
IČO: 00216224 
Bankovní spojení: 
jako příjemce (dále jen „ příjemce" ) , 

2. Psychologický ústav Akademie věd české republiky, v.v.i 
Sídlo: Veveří 967/97, 602 00 Brno 
IČO: 68081740 
DIČ : CZ68081740 
Bankovní spojení: 
jako další účastník projektu (dále jen „další účastník" } , 

na realizaci části níže specifikovaného grantového projektu: 

Název grantového projektu: Od krátkodobého přepětí k syndromu přetrénování: Role 
perfekcionismu a dalších psychologických korelátů v dlouhodobé perspektivě 
Registračn í číslo grantového projektu: 18-17783S 
Předmět a cíle řešení grantového projektu: Cílem projektu je sledování symptomů a souvislostí 
syndromu přetrénování u vrcholových sportovců v adolescenci. Specificky je projekt zaměřen zejména 
na longitudinální zkoumání role perfekcionismu v rozvoji syndromu přetrénování (dále jen „projekt"). 
Masarykova univerzita, Filozofická fakulta 

Arna Nováka 1 /1, 602 00 Brno, česká republika 

T: +420 549 49 1510, E: info@phil.muni.cz, www.phil.muni.cz 

Bankovní spojeni: 

1/2 V odpovědi, prosím, uvádějte naše číslo jednací. 



2/2 

Datum zahájení řešení projektu: 1. 1. 2018 
Datum ukončení řešení projektu: 31 . 12. 2020 
Odpovědný řešitel projektu: 
Spoluřešitel projektu: 

Část projektu řešená dalším účastníkem : Bude spolupracovat na analýze dat a provádění pokročilých 
statistických analýz. Bude se podílet na přípravě publikačních výstupů . Bude organizovat a kontrolovat 
proces sběru dat a proces tvorby elektronické databáze. 

li. 
Smluvními stranami shora označené smlouvy pak bylo čl. XIV odst. 10 sjednáno, že v případě, kdy 
poskytovatel rozhodne o změně ve financování grantového projektu nebo o jakékoli jiné změně, sdělí 

příjemce toto rozhodnutí dalšímu účastníkovi písemnou formou. Takovéto sdělen í se pak stává bez 
dalšího přílohou této Smlouvy a je pro dalšího účastníka závazné. 

S poukazem na uvedené ujednání Vám tímto oznamujeme, že poskytovatel rozhodl o změně ve 
financování grantové projektu a smlouvy způsobem , který je předmětem Dodatku č. 1 z roku 2019 ke 
Smlouvě o poskytnutí dotace na podporu grantového projektu č. 18-17783S panelu č. P407 mezi 
poskytovatelem a příjemcem (dále jen „Dodatek č. 1 "). Označený Dodatek zároveň činíme přílohou 

našeho oznámení. 

Dodatkem uzavřeným mezi poskytovatelem a pnJemcem byla sjednána celková výše podpory 
z veřejných prostředků pro rok 2019 v částce 883.000,- Kč, ze které výše dotace pro dalšího účastníka 
činí 367.000,- Kč. Rozpis grantových prostředků pro rok 2019 je předmětem přílohy č. 1 přiloženého 
Dodatku. 

účastník 

prof. Ph 
děkan 

Masarykova univerzita 
Filozofická fakulta 

otace pro dalšího účastníka vyplacena na označený bankovní účet dalšího 

Přílohy: Dodatek č . 1 z roku 2019 ke Smlouvě o poskytnutí dotace na 

podporu grantového projektu č. 18-17783S panelu č . P407 




